SUMMARUM

Monasteria Patrum.

Provincia Immaculat. Conceptionis Beatae Mariae Virginis.

Leopoli Sancti Michaelis.

Crauwia 2. S.S. Michaelis et Joseph.

Przemislia S. Theresiae.

Wisnia S. Salvatoris.

Apud Ternam pagin. San. Elae. S. Ermit. Dicausi Crauwien.

Cameneu S. Mariae de Victoria.

Warsawia Assumptiois B.M.V.

Benedicowia Immaculata Conceptionis S. Joseph et ubi Jo.

Wisnowicij S. Anne

Mariae multae Annunc. B.M.V.

Cupini S.S. Trinitatis

Lakrawij S. Stanislai

Mclatani S. Crucis.

Nendicij Dolores B.M.V.

Monasteria Monialium.

Crauwia 1. S.S. Martini et Joseph

Sublimi Immacul. Conceptio.

Leopoli S. Mariae Lauret. et Joseph.

Warsawia Spiritus S. et S. Theresiae

Crauwia 2. S.S. Theresiae et Joannis a Cruce.

Monasteria Patrum.

Sublimi S. Mariae de monte Carmelo

Posnamia S. Joseph.

Vilna S. Theresiae

Glenboi. Assumpt. B.M.V.

Wisna Exaltationis S. Crucis

Kauna S. Joseph

Laukus

Pinsiej

Antelapua

Monasteria Monialium.

Vilna S. Joseph.

Sublimi S. Joseph et Theresiae.

Posnamia S.S. Nominis Mariae.

Capitulum XIV

De creatione et gubernatione Prouinciarum.

Capituli Generalis est Prouincias erigere ubi numerus Conuentuum id erigere uidebitur quod arbitrio Capituli Generalis remittitur per maiorem partem Suffragiorum.

Si uero numerus Conuentuum ita creuerit ut ab uno Prouinciali

1
A
Descriptio Monasteriorum Prouinciae Polonicae a Religione Typo Editae

Num. 2
Descriptio Monasteriorum Prouinciae Lithuanicae.

Num. 2
Constitutiones Capituli a Sede confirmatae

diffusa

difficiliter gubernari possit Capitulum generale per majorem Suffragio-
rum partem numerum Competentem uni Provincia assignabit Deli-
quus vero Conventus dividet Provinciam aliam eriget si ei ista ex-
pedire videbitur, si autem pauciores sint Praepositus generalis Vice-
rium eis perficiat donec Provincia formari possit.

Exemplum desumptum ex Ordinationibus Capituli Generalis.
Confirmaverunt Patres Ordinationum, quod in posterum non liceat
ulli Religioso superiori v. Subdite procurare separationem alicujus
Provinciae v. Conventus nisi se prius mature examinata in Capitu-
lo Provinciali ita tamen, ut praesentia teneat proponere in Capitulo
v. potentibus, tribus saltem ex Provincialibus et quod in Capitulo Pro-
vinciali fuerit determinatum teneant Provinciales, et seorsum refer-
re Capitulo generali per literas eundem Capituli Provincialis a
Provinciali et Secretario subscriptas sub poena pernitentibus con-
tra istam formam, Superioribus quidem suspensionis ab officio
per duos menses, Subditis vero seu Choristis sive donatis ut
punitur arbitrio Definitory Provincialis Provinciali vero in aliis
casu non proponenti Suspensionis ab officio per duos menses.

Num 1^o In Capitulo generali celebrato Placentiae anno 1725 d. 26. Apr. in sessio-
ne Capituli generalis die XIV vespertina.
Celebrato anno 1725 Actum est de divisione Provinciae Poloniae in duas Provincias nem-
pe in Provinciam Poloniae et in Provinciam Lithuaniae, et lecto
Definitory generali actu Capituli Provincialis presentato a Patre Placitorio a Nati-
vitate Polonae istate P. M. primo socio Poloniae facta fuit sequens Propositio

Indicet
Propositum fuit, an sit remittenda arbitrio Definitory generalis Di-
visio Provinciae Poloniae et quoad substantiam et quoad modum
et etiam executionem eundem divisionis quoad Electionem.
Propositus fuit approbata cum 51 ex 52 suffragiis quae proposi-
tio etiam fuit facta infirmis, et ad ipsos delatos perierunt Calices.
Ad hoc Capitulum interperunt ex Provincia Poloniae
P. Fr. Antonius a Nativitate B. Mariae primus Socius.
P. Fr. Jaudentius a Spiritu Sancto secundus Socius.

In Definitorio.

Num 3^o Extraordinario generali celebrato Romae die 10 Junij 1733
Definitory generali celebrato
die 10 Junij 1733
Cum graves difficultates ac plura inconvenientia delatae sunt ad
prostrum definitorium generale, quae praesentibus, si executioni
qui suspendit mandet actus Conventuum facte in Capitulo Provinciali
executionem in Poloniae, quoad Conventum Postumensem et monasterium
positivum Pa-
trium Poloniae
Specialium ibidem existentium amminatur Patribus Lithuanis, ad
circumscriptum
Propositum fuit an suspendenda sit executio praefati actus usq. ad
Capitulum generale futurum.
Responsum fuit Affirmative cum omnibus

Num 6^o In Definitorio Ordinario generali celebrato Romae die 4. Apr. an-
no 1733 in sessione 7^{ma} antemeridiana.
Generalis celebratae perierunt litterae R. P. Visitatoris generalis Poloniae scriptae
Romae die 2. Apr. ad R. P. D. Generalem in quibus Continebat et referebat miseram
1733 quo habet
a Visitatore
lilis status Conventus Lithuaniae
In Capitulo generali celebrato Romae anno 1737 d. 19.
Mai in sessione 9^{va} vespertina.

Num 7^o Capitulum generale celebratum an-
no 1737 quo
interfuerunt
Patribus utriusque
Nati-
ro hac sessione ad somnum Campanulae invocati Patres
et iudicatos Spiritus Sancti auxilio, operunt ayer de Di-
visione Provinciae Poloniae in Provinciam Poloniam et Lit-
huaniam et auditis R. P. Patribus Provincialibus Januensis
Romae

Romano Mediolanensi et avinionensi destinatis a R. P. N. Proposito Jere
 rali Commissariis Juribus et rationibus hinc inde militatibus et ut in
 hac re libenter procederent. et quoniam Rev. P. Egidij a Cruce Socii Po
 lonia et R. P. Alexander a S. Joseph Procurator Lithuanie in hac Con
 traverfia erant partes, idcirco iudicatum fuit a Capitulo eos nuncbere
 in presenti causa fere suffragium. Quia propter a loco Capituli egressi
 sunt. Hinc propositum fuit. Utrum dividenda esset Provincia Polonia in
 duas Provincias nempe Poloniam et Lithuaniam, assignando Provin
 cia Lithuanie exigenda sub titulo S. Casimiri sequentes Conventus
 tam Fratrum, quam Monachialium. videlicet Conventum Posnaniensem
 sub titulo S. Joseph et Theresie et Monasterium monachialium
 ibidem existentium sub titulo Sancte marie de monte Carmelo
 Conventum Varsaviensem sub titulo Assump. B. M. V. et Monasterium
 monachialium ibidem existentium sub titulo Assump. B. M. V. Conventum
 Vilnensem sub titulo S. matris nostre Theresie et Monasterium Mo
 nachialium ibidem existentium sub titulo S. matris nostre Theresie.
 Conventum Elernboensem sub titulo Assumptionis B. M. V. Con
 ventum Grednensem sub titulo S. Crucis et alias residentias in tra
 ctu Ducatu Lithuanie nempe Caurensem et aliam sitam post Pru
 vium Villa ductum cum omnibus terris mobilibus et immobilibus.
 redditibus scripturis instrumentis actis et alijs quodcumque
 ad predictos Conventus et residentias quocumque titulo et ubique locum
 cum suis juribus et oneribus pertinentibus.

Nationis ac ple
 notatus Capituli
 suffragio crata
 fuit Provincia
 Lithuanie ex
 hactenus et alijs
 gratu Monaste
 riarum et Varsaviens.

Responsum fuit affirmative Cum omnibus J. J. Regijs.
 Et in hoc Capitulo interfuissent et Polonia P. Egidij a Cruce Socii
 Provincia Polonia et ex Lithuania R. P. Alexander a S. Joseph
 Procurator Provinciae Lithuanie.

Disputa fuerunt diversa puncta observanda ab utraque Provincia
 S. Spiritus et S. Casimiri in Polonia pro communibus partibus
 Uno Omnes Patres sive Fratres tam Chorista quam donati ratione
 sive Professione Lithuanie veniunt ad Comitatus Varsaviensem et
 posnaniensem in Conventibus Poloniae modo manentes intra mensem
 a publicatione Divisionis Provinciae ad Provinciam S. Casimiri transibunt
 a publicatione Divisionis Provinciae ad Provinciam S. Casimiri transibunt
 seu Professione Poloni in Conventibus Provinciae S. Casimiri a
 gratia modo manentes intra mensem a publicatione Divisionis
 Provinciae ad S. Spiritus transibunt.
 Sequuntur aliae Provisiones.

Num 2
 Ordinatione. ob
 servanda ab utraque
 Provincia ex archie
 pischopi Jened
 diei 15. Maii 1734

Clemens Papa XII

ad Perpetuam rei memoriam.
 Ea iniuncto vobis Celsis Apostolicis Scripturis munere ea quae
 pro felici prosperaque Christi Fidelium Assidui obsequijs sub
 sua Religione iure manipulationum regimine et gubernio pro
 inde facta ac ordinata esse noscuntur, ut firma ac illibata persi
 stant, Apostolici munimentis vestri praesidio nuper facti dilectus
 Filius Procurator generalis Fratrum Ordinis S. V. Mariae de mon
 te Carmelo Calcatorum nunupatorum, quod cum Provincia Po
 lonia ducti ordinis adeo ampla existat ut omniam eius us
 sitatem ac extensionem ab uno dumtaxat priore Provinciali visitari
 ac commode regi nequeat Capitulum generale eisdem Ordinis in
 Conventu Sancte marie de Scala nunupato de vice nuper hinc
 celebratum hoc atque rationibus causis regularis observantiae
 religiosae pacis ac tranquillitatis Conservacioni maxime con
 ducentibus accurate praesentis rigor facultatum sibi attributarum

Num 3
 Breve P. M. Cle
 mentis XII sub
 data 7 Junij
 1734 in forma
 specifica Consi
 mationum de
 creti Capituli
 generalis habiti
 Romae die 15
 Maii 1734.

[Handwritten signature]

prefatam Provinciam Poloniam in duas dividit novamq; ipsius ordinis
 Provinciam Lithuaniam nuncupandam credit cum assignatione no-
 nullorum conventuum Monasteriorum ac Residentiarum a primo
 dicta Provincia separationum et dismembrationum et aliarum ut ubi-
 que continet in decreto Eiusdem Capituli generalis desuper ema-
 nato tenoris qui sequitur videlicet Propositum fuit utrum divi-
 dendam esset Provincia Poloniae in duas Provincias nempe Po-
 loniam et Lithuaniam, assignando Provinciae Lithuanae erigenda sub
 titulo S. Casimiri sequentes conventus scilicet Fratrum quatuor mo-
 nialium videlicet conventum Posnaniensem sub titulo S. Jo-
 seph et Theresiae et Monasterium monialium ibidem existen-
 tium sub titulo S. Mariae de monte Carmelo conventum Var-
 savianensem sub titulo Assumptionis B.V.M. et Monasterium Mo-
 nialium ibidem existentium sub eodem titulo Assumptionis B.V.
 M. conventum Vilnensem sub titulo S. Mariae postre Theresiae
 et Monasterium monialium ibidem existentium sub eodem titulo
 S. M. Nostrae Theresiae. conventum Gembouensem sub titulo Assum-
 ptionis Beatae Virginis Mariae. conventum Imdnensem sub titulo
 S. Crucis et aliarum Residentiarum in magno Ducatu Lithuaniae posi-
 tas nempe Caunensem et aliam scilicet post Fluvium Vistula
 dictam cum omnibus terris mobilibus et immobilibus redditibus
 scripturis instrumentis actibus et alijs quomodocumque titulis et ubiq;
 locorum cum suis finibus et oneribus pertinentibus. Responsum est
 affirmative cum omnibus suffragijs. Itaq; Polonica Provincia S.
 Spiritus divisa est in venerabili Capitulo generali Romae in Con-
 ventu S. M. de Scala die 19 Maii anno Domini 1734. Suffragan-
 tius omnibus scilicet R. R. S. S. generalium in duas Provincias quatuor
 conventus Religiosorum sunt quatuordecim Residentiae quatuor
 monialium octo. Et quibus in antiqua Provincia S. Spiritus ma-
 gis sunt novem scilicet conventus Cracoviensis sub titulo S. Joannis
 Baptista de monte Carmelo Leopoli-
 ensis S. Michaelis Archangeli Cracoviensis S. Michaelis et
 Joseph Praemissentis S. M. Theresiae Vistriensis S. Spiritus
 Salvatoris Sani exerm Sanctae Elie Vistriensis S. Michaelis
 Mariae mortis, annuntiationis S. M. V. Cameracensis S. Michaelis
 Archangeli. Monialium autem quinque scilicet Cracoviensis
 Sancti Martini Lublincensis S. Joseph Lublincensis Immaculatae
 Conceptionis S. M. V. Leopoliensis S. Spiritus Cracoviensis S. M. Nostrae
 Theresiae et S. M. Joannis a Cruce in nova vero Provincia orata
 sub titulo S. Casimiri manent quinque conventus videlicet Posna-
 niensis sub titulo S. Joseph et Theresiae S. Vilnensis S. M. V.
 Theresiae Varsoviensis Assumptionis B.V.M. et Joseph Gembouen-
 sis Assumptionis B.V.M. Imdnensis S. Crucis. Residentiae vero duae
 nempe Caunensis Jesu Mariae et Joseph Lauliers. S. M. V.
 Theresiae Monialium autem tres scilicet Varsoviensis Assumptio-
 nis B.V.M. Posnaniensis B.V.M. de monte Carmelo Vilnensis S.
 M. Theresiae Cum autem sicut eadem expressit subiungat ipse
 Procurator generalis praemissa quo prius subsistebat et ser-
 vent exaetibus apostolicis Confirmationis nostrae Patruinis
 communis. Summe per se deideret Nos archiepiscopum Procuratores
 generales Specialibus favoribus grates prosequi volentes et acquies-
 cis et communicationis suspensiois et interdicti alijsq; Celsis-
 sime sententis censuris et penis a jure v ab homine quavis
 occasione causa latitis. S. quibus quamlibet intodat. et ista
 effectum Praesentium dumtaxat unsequendum, hanc sententiam ab
 solvendum et absolventem fore censentis supplicationibus eius
 nomine. Nobis super hoc humiliter supplicatis inclitate Deceheret
 praesentem amemurato Capitulo generali factum ut praefertur
 cura omnibus et singulis in eo contentis Authentice Apostolica
 tenore.

hunc presentium confirmamus et approbamus illisq; Inviolabilis Aposto-
 lica firmitatis robur adiciamus, ac omnes ac singulos juris et facti de-
 fectus si qui desuper quomodolibet intervenierint supplementis Devenientes
 eadem presentia litteras semper firmas validas et efficaces esse et
 de et per suosq; plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis
 ad quos spectat et pro tempore spectabit in omnibus et per omnia ple-
 nissime supragari et ab eis respective inviolabiliter observari. Si que
 in presentibus per quoscumq; futurus esse judicari et definitum debere esse
 in hunc etc.

Datum Romae apud S. Mariae Majoris sub anno Piscatoris 27 Junij anno
 1734 Pontificatus nostri anno quarto

In Definitorio generali Extraordinario Celebrato Romae 29 Junij 1734

Cum propter impedimentam Executionem executionis nova Provincia S. Casimiri
 in Lithuania duo Patres Poloni Provincie S. Spiritus tempore etc. P. Clemens
 a conventione M. M. Prior Scopulien et R. P. Joannes Canhus a B. M.
 de monte Carmelo Prior Vismicensis ausi sint venire Romam cum
 sola licentia R. P. Provincialis Provincie S. Spiritus qui presumpsit
 posse pro negotijs sue Provincie scribere Romam inconsulta etc.
 et R. ad studium R. P. generali Ordine sanctissimi P. Clementis A. II
 per unam in segram tuam in Carere detenti fuerunt. Supposita enim
 lura fide qua asserunt verisimile et premissa absolute a Censuris
 ad cautelam vocati sunt in Definitorium ad hoc ut exponerent
 patribus motiva et ratione sui adventus ad Romanam Curiam quibus
 auditis responsi sunt. Deinde variis discursibus et tractatibus habitis sunt su-
 per ea que expresserunt. Preca Invenitur Varsaviensis que tollent
 iniquam Provincie S. Casimiri prout Capitulum generale preteritis
 decreverat.

Num 10
 Latus Poloni re
 currentis ad ver
 sus Capitulum
 generale ann 2
 1734 et ad veris
 apostolicum Bre
 ve profecti Ro
 ma de man
 data Sancti
 spiritus fuerunt
 carcerati ex aucto
 Definitorii ge
 neralis die 29
 Octobris 1734

In Definitorio generali Ordinario Celebrato Romae 29 Junij 1734

Quo die 1734 in Sessione sua Matutina secunda diei
 Deinde prosecuta est Epistolam Patrum Dominij Polonie Majoris
 et minoris que etiam offerunt rationes patrum Dominij Polonie S.
 Spiritus pro recuperando suo Conventu Varsaviae et rationes
 Patrum Provincie Polonie S. Casimiri pro mantentione eximinate
 fuerunt omnes serio et ordinatam fuit respondendum esse Patr-
 bus Provincie Sancti Casimiri, ut Patientiam haberent quia
 provideret Patribus autem Provincie S. Spiritus prout inobedi-
 entibus ut respicerent et terminata fuit Sessio

Num 11
 Ex aucto Definito
 ri generalis sub
 die 9 Junij 1734
 a quo Patres Poloni
 redargunt de
 inobedientia et
 inonent ut resi
 stant an de
 matione ad veris
 P. P. P. P. P. P. P.
 et Capitulum generalem

Die 29 Junij eodem anni in Sessione sua Vespertina
 Deinde fuerunt lectae diverse Epistolae venientes a Polonia quoad
 una erat R. P. Rectoris Collegij Jesuitarum altera monstrans Intra-
 licium et omnes scribebant in favorem Patrum Lithuanorum et sup-
 plicando pro mantentione Conventus Varsaviensis in Capitulo
 generali proximo preterito istis assignato et terminavit Sessio

In Definitorio generali Extraordinario Celebrato Romae

die 16 Julij 1735.
 Lectae sunt diverse Epistolae ex Polonia nobis datae quibus examinatis
 cum careret difficultates exortas pro Commutatione Conventus M.
 M. Varsaviensis loco Varsaviensis exhibita Patribus Lithuanis et ab illis
 non acceptata propter difficultates exortas decreverunt Patres quoad
 Secretarij nomine Definitorii respondendum daret patribus Polonis hortando
 illas ad obedientiam prestandam Capitulo generali preterito nec non Prae-
 sentis Pontificis

Num 12
 Ex aucto Definito
 ri generalis sub die 16
 Julij 1735 quod in
 aucto obedientia
 Patribus Polonis
 clamantibus ad ver
 sus Capitulum
 generale et Pent
 hium Prae-
 sentis Pontificis

In Capitulo generali Celebrato Romae 1737 21 Maij in Sep-
 one A. II Vespertina.

Propositum fuit an ad majorem pacem utriusq; Provincie Polonie
 et Lithuania rogandi sit Sensus ad ratam habendam ad traditio-
 nem Conventus Varsaviensis cum omnibus mobilibus et immobilibus
 Patribus Provincie S. Spiritus Polonie factendam a Patribus Provincie
 S. Casimiri Lithuaniae ac ipsi in extra ditionem Conventus Subli-
 cum omnibus mobilibus et immobilibus patribus Provincie S. Casimiri
 factendam a Patribus Polonie

Num 13
 Capitulo generali
 celebrato die 17
 Maij anni 1737
 quod admittit
 permutatio Con
 ventus Subli-
 cum Conventu
 Varsaviensis re
 servato aliquid
 Pontificis et domi
 nio confirmat Capitu
 lum generalem 1737

a Patribus Provinciae S. Spiritus Poloniae ita ut reliqua facultas Patribus
 Provinciae S. Spiritus procurandi sui Hospitium regulare Sublimi et cum
 veris Patribus Provinciae S. Casimiri Hospitium Conimile Varavia satis re
 Causarum agendam utrobique et cum tam Varavia quam Sublimi sint Mo
 nasteria Religiosorum in hanc subordinatione jurisdictione Varaviense semper
 gubernat a Patribus Provinciae Poloniae. Monasterium vero S. Joseph Subli
 mi administrat a Patribus Provinciae S. Casimiri Quocirca omnium servan
 dum pro omni munda parte sint servanda puncta inter partes que a Capitulo nostro
 generali fuerit determinata de quibus instruantur specialiter Commissarij a Depi
 nitorio nostro generali deputati.

Responsum fuit affirmative quoad omnia cum omnibus votis

In hoc Capitulo interfuere et a Provincia Poloniae

R. A. Fr. Gregorius a Presentatione BVM Provincialis

R. Fr. Clemens a Conceptioe BVM primus Socius

R. Fr. Joannes Carthus BVM de monte Carmelo 2dus Socius

et ex Lithuania

R. Fr. Laurentius a Cruce primus Socius

R. Fr. Faustinus a Regibus secundus Socius

In Depinitorio generali Ordinario Celebrato Romae immediate post Cap
 tulum generale die 20 Maii anni 1737 in Sessione 2^a Rescripta.

Cum in Capitulo generali esse

Et in Sessione 2^a Rescripta die 18 Junij 1737

Propositum fuit ut et cum majori specialia ponat executio Decreti Capituli nu
 stri generalis confirmati per Breve Apostolicum, immutandum sit sequens pre
 ceptum cum suis annotationibus videlicet

Fr. Yefforus a Presentatione Propos. huius generalis R. Reginaldy Maria a S.
 Joseph Francisq. Infonarius a S. Andrea T. Paulinus a Sanctis S. Benigno
 a Jesu Depinitores generales in virtute S. obedientie et sub precepto formal
 itate non sub pena excommunicationis late sententiae atq. aliam quae
 sibi reservat Depinitorium nostrum generale iuxta qualitate in obedientie

procipimus omnibus et singulis regularibus Provinciae nostrae Poloniae S. Spiritus
 tam prelatibus quam Subditis tam Chersis quam Donatis.

Primo esse

Primo Precipimus eadem et sub eadem precepto p. extraditionem prefati
 Conventus fideliter exequant et quidem uno ante extraditionem Conventus
 Varaviensis atq. completa extraditione Originale Brevis Apostolica esse

Deo Tandem sub eadem precepto et sub eadem pena precipimus ut Patres
 Provinciae S. Casimiri relinquunt in perpetua et pacifica possessione Conventuum
 Rosnariensis et Lublinski ac pariter Patres Provinciae S. Spiritus relin
 quant in perpetua et pacifica possessione Conventus Varaviensis atq. omnino
 huius Cause impuniti sint.

Clemens P. A. II ad futura rei memoriam.

Apostolicae Provisionis Ministerium quod Pastorum Princeps P. N. S.

per ineffabilem Clementiae suae abundantiam imbecillitatem nostrae

imponere dynatus est anolis exigit ut ea intendam que certis rationa
 bilibus ex Causis etiam anolis anota sunt ipse subinde remem expe
 rientia suadente et majoribus ex Causis quibus praesertim Felici Chm
 sti Fidelium sub sacri Religionis iugo altissimo famularum statui
 et salubri gubernio consulit, resciamus, et immutamus. Intrinsicque Solli
 ciditatis nostrae studium interponimus prout consuevimus in Domino
 salubriter aspirare. Exponi siquidem nobis super fecit Dilectus filius
 modernus Procurator generalis Fratrum Ordinis BVM Marie de monte
 Carmelo Excelsitorem nuncupat quod alias in Capitulo generali
 eodem Ordinis in Conventu sanctae Mariae de Scale nuncupit de Urbe
 anno 1734 celebrato nova Provinciae Lithuaniae S. Casimiri dicta ab
 antiqua Polonia Provincia S. Spiritus nuncupat rationalibus de lau
 diis huius diebus et erectis inter alios Conventus eodem Provinciae Lithua
 niae insim attributos Conventus Varaviensis assignatus fuit que
 mandatum per quosdam nostros desuper insim. In forma Brevis litle
 ras die 7 Junij eodem anni 1734 expeditas Decretum a memorato Cap
 itulo generali huius de re d. huius toto illic chere inserto confirmavimus. In
 Capitulo vero generali predicti Ordinis in Conventu S. Terentii et Joan
 nis a Cruce prope montem prelatibus nuncupat de eodem Urbe die 14 Maii
 huius

Num 14
 In executionem
 Decreti Capituli
 generalis super
 ex generalis or
 dinatione una cum
 Depinitorio sub
 die 18 Junij 1737
 coincident praeci
 ptum in virtute
 obedientiae et sub
 pena excommuni
 cationis late sen
 tentiae religio
 Provinciae Poloniae
 ut Patres Lithuan
 relinquunt in per
 petua et pacifica
 possessione Conve
 ntu Rosnariensis
 et Lublinski

Num 15
 San. m. Clemens
 A. confirmavit in
 forma precipua
 Decretum Capitu
 li generalis me
 dicante huius edito
 die 22 Junij 1737

huc presentate anno 1737 habito Frater e egermo prefati Capituli postquam
 cognovissent et serio expendissent rationes ac difficultates que in predicti
 Conventus Varsoviensis ab antiqua Polonia Pruvincia vel prout sepa-
 ratim de districti et Pruvincia Lithuanie de novo creata assignat et u-
 niti occasione occurrerant mature antiderant Devenimus nobis
 humiliter supplicandum esse ut prefatis nostris litteris quoad su-
 perdictam partem dumtaxat derogantes nre et loco assignatio-
 nis supradicti Conventus Varsoviensis Pruvincie Lithuanie assignetur
 eidem Conventui Lublinski et prefatis Conventui Varsoviensis remaneat
 ut ante divisionem antiquae Pruvincie Polonie iuxta athenum Decretum
 ejusdem Capituli generalis tenoris, qui sequitur videlicet Propositum
 fuit ad ad majorem pacem utriusq. Pruvincie Polonie et Lithuanie
 rogandus sit Sanctus ad ratam habendam eadem divisionem Conventus Var-
 soviensis cum omnibus mobilibus et immobilibus relictis S. Spi-
 ritus Polonie facienda a relictis S. Spiritus Pruvincie Lithua-
 nie ad ipsam exhiberet rem Conventus Lublinski cum omnibus
 mobilibus ac immobilibus relictis Pruvincie S. Spiritus Lithuanie
 facienda ab illis Pruvincie S. Spiritus, ita ut relinquat facultas
 relictis Pruvincie S. Spiritus procedendi sibi Hospitium regi-
 sare Lublin et contra Pruvincie S. Spiritus Lithuanie hospitium
 uniusmodi Varsovia ratione causarum agendarum utriusq. et cum
 tam Varsovia quam Lublin sint monasteria S. Monachorum Carmeli-
 tarum Regularium sub dno suo jurisdictione monasterium Varsoviense
 predictum Antimonachorum semper gubernet a relictis Pruvincie Polo-
 nie monasterium vero monachorum Lublin quod vocat S. Spiritus ad m-
 pfect a relictis S. Spiritus Lithuanie aliudq. monasterium pre-
 dictarum monachorum sub titulo S. Conceptionis in eadem Civitate Lub-
 linski existens a relictis S. Spiritus Polonie. Et responsum fuit
 affirmative ad omnia cum omnibus iuris. Cum autem sciat eadem
 expositio subiretbat ipse Procurator generalis non solum predicta af-
 signationem supradictorum Conventuum relictis Pruvincie et monach-
 orum monachorum vel prout in presentibus Decretis Pruvinciat ab eadem
 Capitulo generalis die 11 Maj presentis anno 1737 celebrato respectu aspi-
 gnatorem que firmis subsistant ac servent exactus Apostolicus Confirmat-
 lionis nostre Patrocinio communis ac alia in propriis oportune provi-
 deni summopere, et ut infra indulgere summopere delectent. Nos dictum
 Procuratorem generalem specialibus favoribus et gratijs prosequi volumus
 et auxiliis in Communicationis suspensionis et interditi alijsq.
 ecclesiasticis sententijs censuris et penis a fine et ab homine quavis oc-
 casione et causa solis. Si quibus quomodo libet innovatus existit ad effectum
 presentium dumtaxat Consequenter transe seric ab solentia et ab solentia
 fore consentes Supplicatibus que noverit nobis. Super hoc humiliter
 S. R. C. Diacono Cardinali Judae nuncupato Universi Ordinis Fratrum S. M.
 de monte Carmelo apud nos et eadem apostolicam Prout et quo-
 ad revas Prout Conventuum et monasteriorum respective assigna-
 tionis dumtaxat prefati nostris litteris derogantes deurem presentibus
 memorato Capitulo generalis factum, et prefatis cum omnibus et singulis
 in eo contentis Auctoritate Apostolica tenore presentium confirmamus
 et approbamus illisq. inviolabiliter Apostolica firmitate roboramus
 ac omnes et singulos juris et facti defectus si quid super quomodo libet in-
 tenerint supplemus perpetuum, superdumtaxat et assignatione pre-
 fatis silentium utiq. Patris impotimus, et a consuetudines. Decernun-
 tes eadem presentibus litteris semper firmas validas et efficaces exi-
 stere, et fore usq. plenarias et integras effectus sortiri et obtinere et
 illis ad illis ad quos spectat, et pro tempore spectabit in omnibus et p-
 omnia plenissime suffragari et ab eis respective inviolabiliter observari
 loque in presentibus perquisimus. Judices Ordinarios et Delegatos eorum
 Caesarum Palatij Archiepiscopi Auditorum Judicium et definitum debere ac
 irritum et inane si secus super his a quoquam quavis Auctoritate scien-
 ter et interroganter contigerit attentari. Non obstantibus prefatis nostris
 litteris alijsq. mandatis ac Constitucionibus ac Ordinacionibus et Prout
 presentibus

[Signature and decorative flourish]

ne non quatenus sit opus Provincialium Conventuum ac Monasteriorum providendum
alijq. quibusvis etiam Juramento, confirmatione Apostolica et quavis alia fir-
mitate solvatis statutis et consuetudinibus privilegij et quibusvis omnibus
et illis aliis in suo robore permansuris ad praesens non effectum habere
dumtaxat specialiter et expresse derogamus ceterisq. contrariis que qui-
buscumque

Datum Roma apud Sanctam Mariam majorem sub annulo piscatoris
Die XXI Junij 1737 Pontificatus nostri anno 1mo.

Num 16

Instantia facta
in Capitulo gene-
rali anno 1761
ab hodierno R.
P. Provinciali P.
legnie pro resti-
tutione Contri-
butorum conven-
tuum cum sub-
rephitis narratiua.

Capituli nostri generalis celebranti Romae in Conventu S. Mariae de
Scala die 13 Apr. anno Dni 1761.

R. D. Benignus a S. M. Theresia Provinciae Poloniae Provincialis exposuit plu-
rimum injunctam suam Provintiam a Patribus Provinciae Lithuanae (ratione
duorum Conventuum a sua Provincia iniuste et elusione aculorum nempe
Conventu Posnani sub titulo S. Joseph cum altero Conventu Monialium
eadem existenti modo anaphis ad sexennium tantum a Provincia Polonia
permissi cum rescripto et obligatione patrum Provinciae Lithuanae prorecta
ad Capitulum Provinciale Poloniae anno Dni 1733 in Conventu
Vismariensi celebratum se obligantium et post sexennium praefatum Conventum
Posnaniensem tum Religiosorum tum Monialium restituendi Provinciae
Poloniae cum tota suppellectili iuxta inventarium anaphis in super
praedicti Patris Provinciae Lithuanae ad Capitulum nostrum generale ce-
lebratum Romae in Conventu S. Mariae de Scala die 13 Maj. Anno Dni
1733 concordantes simulata Consensu Capituli Provincialis pro an-
aphis tantum sexenniali Conventu Posnaniensi procurantur pro
manu propositio in eodem Capitulo generali una cum postulacione
pro ead. videndis duobus Conventibus a Provincia Polonia ad Provintiam
Lithuanam non permissa propositio in Capitulo Provinciali Provin-
ciae Poloniae ad manum in ditione Capituli nostri generalis qua
non attenda conclusum est de patribus Poloniae in Capitulo non pre-
sentibus, et determinanti sunt Conventus magis Ducatus Lithuanae cum
duobus a Provincia Polonia dismembatis infra limites Poloniae manentibus
nempe Conventus Posnaniensis et alter Conventus Varaviensis qui po-
stea Conventione facta commutatus est pro Conventu sub titulo Religio-
sorum et Monialium et ad praedictum via et libertas Provinciae
Poloniae agendi in tam injuncta causa actum Capituli generalis sibi
plenitudo favorabiliter solvatur procurantur Prae. Pontificis S. M. Theresiae
Clementis III. Prae. Patris Poloniae ad obediendum in omnibus que
acta sunt desitis in Capitulo generali. Et quoniam ad praesens Capitulum
nostrum generale R. P. Provincialis Poloniae presentavit rescriptum feliciter
regnantis Clementis III. Pontificis in d. ante sacra congregatione Pri-
lacionum cum omnimoda facultate et libertate agendi pro restituti-
one duorum Conventuum supra specificatorum a Provincia Lithuana et
cum plenitudo sua Provinciae praesens Capitulum nostrum generale
attentis et bene consideratis iustissimis rationibus cum documentis au-
tentice productis et o maxime attenda in ditione Capituli nostri gene-
ralis de non ead. videndis ab ulla Provincia Conventibus nisi prius
formet propositio in Capitulo Provinciali que non praesens, tum etiam
attendendo ad originale instrumentum Provinciae Lithuanae se obligan-
tis post sexennium reddendi Conventum Posnaniensem ut anaphis modo
acceptum tum etiam attenda supradicta tam Conventum formalium
quam residentium Provinciae Lithuanae. His praesens ad praesens R. P.
Philippus a S. Trinitate propositio generalis praesens propositionem in Co-
nventu que est talis.

litt a
Decretum Capituli
generalis an 1761
ad instantiam
et ad rationes ad
duos a P. Provin-
ciali.

Propositum est Reverendis Patribus generalibus, utrum ex allegatis iuris ro-
tionibus a R. P. Provinciali Poloniae duo Conventus nempe Posnaniensis
tum Religiosorum, tum Monialium et sublinendis cum altero Con-
ventu Monialium restituendi, sunt a Provincia Lithuana Poloniae
Poloniae iniuste accepti et dismembati. Et responsum est tam in
cibus, quam in secretis iussu affirmative omnibus votis cum ad
delo ad praedictum decretum Capituli nostri generalis firmet similit-
er Pontificis perpetuum silentium in ditione Patris Lithuaniae
non amplius perturbandi in hoc negotio Provinciae Poloniae ne
recursum fuerit ad Capitulum generale. Seno demerendum

Sabiq
Att

Patribus Lithuanis in omnibus supra et infra specificatis obedientiam ut
 ab intimacione presentium sine ulla dilacione nullius pretestu aut colore
 quocumque Conventus supra specificatos cum omnibus bonis mobilibus
 et immobilibus Ecclesiarum et Conventuum convenientibus et summis obliga-
 torijs utriusque Conventus inscriptis cum documentis prescriptis tribus fin-
 bus quocumque titulo debitis fideliter restituant. Liberam possessionem
 omnium Patribus Polonis reponant et eam directe v. indirecte prote-
 gere vel aliter impedire non audeant sub penis a nostro Depositionis se-
 natus imponendis, et occurrendis in futurum similibus libentibus an-
 tuerentibus presentis Capitulum nostrum generale prohibet edi-
 cationem quovismoda. Conventum a Provincia Polonia Quibus Jussu
 fideliter peractis R.P. Provinciali Polonia nomine totius hujus Provincie
 Lithuanie Conventum Sacerdotium sub titulo S. Marcelli datus
 et donatus in perpetuum quam donationem R.P. PP. Generales simi-
 liter acceptant et approbant. Datum in loco Capituli vlt. septem.

Jr. Philippus a S. Hieronimo Propositus Generalis
 Jr. Martinus a Sanctissimo Rosario Capituli Generalis Secretarius.

Et ex Lithuania nulli accessit.

Ita est in quoniam fidei subscripti, sigillo, muniti.
 Jr. Paulus a S. Joanne Christostomo Procurator
 Generalis Carmelitanum Disceatorem
 loco et signi.

Patribus Provin-
 cie Lithuanie
 nemo interpres
 Capituli.

Beatisssimo Padre.

1. Provinciali Religiosi Carmelitani Scasi della Provincia di Polonia Num 12
 presentati a meo, della Provincia di Polonia rappresentato, quatenus
 nel anno 1724 furono smembrati dalla loro Provincia il convento
 di Posnania sotto il titolo di San Giuseppe con l'altro di Monache
 dell'ist. cfo. ordine in esistente e quello di Lublino della diocesi
 di Cracovia con altri di Monache parimenti in esistente e fu-
 rono questi dati alla Provincia di Lithuania con alcune condi-
 zioni. Credo ora gli Oratori suddetti debbano questi restituirsi
 all'altro Provincia di Polonia. Sicuti descritto della Sagra angr.
 gazione de' Veneri e regulari hanno per posta la loro istanza per la
 restituzione di essi Conventi nel pieve Capitolo generale ultima-
 mente convocato qui in Roma, questo e stato di sentimento anche
 a pieni voti che si conceda agli Oratori la restituzione suddetta come
 dal annesso Documento autentico. Massime Beatisimo Padre
 la Dissmembratione suddetta fu allora confermata con un Breve dal
 Papa Clemente XIII. Supplicando essi Oratori la Com-
 Capitolo e conferma con suo special Breve de rogatione all' al-
 to di Clemente XIII. Col. Invenzione dell' autentico documento
 che ette
 Sono alla Santita di vostro Signore
 Clemente Papa XIII.

Num 12
 ha narra
 Ed sono
 Bm
 pro unq.
 re antedat de
 orchi Capituli
 generalis ann.
 1761 et revocatio
 re Brevisman
 Me. Clamen.
 XII

2. Provinciali Religiosi Carmelitani Scasi della Provincia di
 Polonia. 17 Apr 1761
 In audientia Romae die 17 Apr 1761.

Sanctitas sua mandavit audiri P.P. Lithuanos et dicit Provincia
 tose generali significet illud infra tres menses deducat,
 si quod habent in Contrarium ad effectum referendi S.M.
 S. Bonaccorsi Secretarius.

Sanctitas sua re
 missa instantiam
 ad hanc d. Congrega-
 tionem quibus Pa-
 tribus Lithuanis.

In nomine Domini Amen.

Presenti publico Instrumento curitis palam et singulis notum
 manifestamve sit quando anno a Nativitate Domini nostri
 J.C. M. C. LXXVI. Indictione vigesima Pontificatus Romani
 nostri Domini Clementis divina Providentia papa ejus nominis
 XIII feliciter regnanti anno quarto 30 die mensis Junij aram aucti-
 publicis notariatus mei et testium infra scriptorum ad v. notialiter
 rogatione u

Num 14
 Appellatus a Patribus
 Lithuanis in pro-
 hib. interpres. ta
 sub die 30 Junij
 1761 ad v. Deone
 d. Ann. 1761.

[Decorative flourish]

negationum presentia constituti personaliter in mundum reverendi in Christo
 S. S. Samuel ab ascensione Domini Superior Conventus Sublimensis
 et residentis, tum quoque Raphael a S. Michaelis diocesis, primus et lector
 Sacrae Theologiae Carmi Discalceatorum Provinciae Lithuanicae iam per
 omnia existentes nonnulli nec computi nec alio errore circumventi
 omni meliori modo via stylo et proxi. quibus de iure firmius
 validius efficacius potuerunt ac debuerunt modis sponte palam
 libere, ac per expressum recognoverunt suo et totius Conventus
 Sublimensis et Posnaniensis Ordinis Sacerdotum Carmelitarum, scilicet
 Sanctae Provinciae Lithuanicae ac totius praefatae Provinciae Lithuanicae
 nomine contra R. P. Provinciam Poloniam Ordinis eiusdem totamque Provin-
 ciam idem motus gravaminum. Denique contra Provinciam Lithuanicam
 nam ad malam informationem Sacerdotum dictorum Provinciae Polonae
 in Verbo. Capitulo generali Sanctae Mariae de scalo anno, quo
 supra celebrato obtenti, id est ex rationibus infra appuritis, quae
 sollemnissime questae et manifestatae sunt. Et quidem prima dicitur
 Romae inveni. Capitulo generali celebrato Anno Domini 1761 die 23
 mensis Aprilis praedicti Sacerdotum Provinciae Polonae Carmelita-
 rum Discalceatorum libentibus Patribus Lithuanicis Ordinis eius-
 dem attentantur auditionem a Provincia Lithuanica ducunt
 Conventuum scilicet Posnaniensis et Sublimensis duobus locis, auctoritate
 ac plerisque actibus Capituli ac Definitorij generalis inurperatum
 et quidem contra mentem Occupationis venerabilis Capituli
 generalis de nunciis membrorum de ulla Provincia Conventibus
 nisi prius fuerit dispositio in Capitulo Provinciali quae mini-
 me praesupponit. Secundo quia obviante gravamine actu vene-
 rabilis Capituli generalis ex Provincia Polonae et Patribus Provinciae
 Polonae et Lithuaniae absentibus Superiorum generalium infor-
 matione accideret ausi sunt die 21 mensis Junij post meridie
 anno 1761 ex sua Residentia quam habent in Civitate Regia Sub-
 limensi R. P. Ignatius a Sancta Maria Arzobisus quae praes-
 idens et superior praedictae Residentiae Sublimensis Honoratus
 a protectione Caroli Josephi Procurator Casarum Christianissimus
 Concionator et Praeceptor alter Concionator, nulla materia
 et modo est reverendi Patris Lithuaniae notitia nec inti-
 mata a Superioribus suis generalibus sibi data Communi-
 catione Cellam eandem Reverendi Patris Georgii a S. Ven-
 ctione D. N. M. Prioris Conventus Sublimensis quibus morbo labor-
 rantis e decem benthis Communitatis dicti conventus commu-
 nione contra sanctitatem actus Capituli generalis attentare
 ipsorum actum Capituli legere et promulgare quoniam ino-
 rum attentata Superiorum generalium dispositione ac expressa
 in ipso actu auditione ausi sunt et praesumpserunt.
 Tertio quia hic actus ubi ex publicatione eius in eodem Protestantibus
 audierunt non prius disceptat, ab actu Capituli generali ut suum ser-
 vatur effectum esse adinvenit nisi Praeceptis Apostolicis primatum nambur
 sunt in actu formato per praedictos Patres Polonos promulgato et pro-
 sa verba cum addito ut praedictum Decebat Capituli nostri gene-
 ralis prius simili Praecepto Pontificio. Quarto quia Praedictus R. P.
 Ignatius a Sancta Maria praedictae Residentiae Sublimensis
 Provinciae Polonae ausus est contra mandem Capituli generalis in-
 fatie totius Communitatis Conventus libentium Praesertim et sit-
 vana Provincia in Poloniam tam Patribus Lithuanicis quam Po-
 lonis denuntiare quod minus suis modernis protestationibus sit
 gravaminosum ac Dispositioni Capituli generalis iniuriosum facta
 ut praesertim sollemnem manifestatione ad Curiam Romanam alias
 ad quem de iure hic in actibus Praedictis mei Apostolici inderpua-
 runt appellacionem ac de quibusvis attentatis et in personam hanc
 in negotio per praedictam Provinciam Poloniam ad quem praemissum illorum
 attentandis iterum iterumque manifestant offerentes se iure actibus
 praesertim

Handwritten signatures and flourishes at the bottom of the page.

jure presentis manifestationis et appellacionis vigore. Et in hunc
modum fidei manu sui propria jurem in actis notariis
mei se subscriperunt ac unum v. plura instrumentum v. instrumen-
ta super predictis confici et extrahi requisiverunt. Acta sunt hec
in Regia urbe Sublimi anno mense die quibus supra presen-
tis ad medium Reverendi Andrea Prymowski Ecclesie Collegiate Qui-
blinensis Vice Custodio Antonio Paulinski ejusdem Collegiate man-
Leonianorum.

Fr. Samuel ab a. s. i. n. e. Domini Superior ac reclusus Conventus
Sublimensis Carmelita Discalceatus manu propria.

Fr. Rafael a. s. i. n. e. Michaeli Director primus et Sacre Theologie
Lector Carmelita Discalceatus manu propria.

Requit legalitas informata.

Ita est Martini Prymowski Not. pub.

Pater Beatissime.

Pauperes afflicti, iniuriati Fratres Carmelite Discalceati Provinciae
Lithuanae post Deum optimum Maximum, non habentes aliam hi-
jus asyllum, nullam in alio firmiorem spem reponentes, supp-
pliciter recurrimus ad te Pater Beatissime ut ad communem omni-
um Patrem ad afflictionem et iniuriationem optimum. Consolatorum
omnium ad se confugentium Lijissimum Protectorem ac Defensorem
humillime prostati ad pedes Sanctitatis suae, amarijssimis cum la-
chrimis petimus gratiam, ut nos protegere ac defendere dignetur
ab iniuriis nostris Patribus Carmelitis Discalceatis Provinciae Polo-
niae qui amplius quam a XXI Annis ipsi editionem Provin-
ciae Lithuanae a Polonia promoverunt ac procurant ipsi duos
Conventus primo Varsaviensem, Poznaniensem sponte nobis non
pro sexennio ut figunt sed in perpetuum, non auferuntur sed ces-
sionem quos Conventus assensu Superioribus, vestris Generalibus
Summus Pontifex Felix recen. Clemens XII sua Auctoritate
nobis adjucauit perpetuam hunc Conventuum possessionem
pervas Provinciam Lithuanam edito hoc decreto ad perpetuam rei
memoriam stabilivit hoc Decretum supplices pertrigimus San-
ctitati suae pro eius confirmatione humiliter supplicantes. Patres
Poloni absentibus nobis Romae praesentibus Sanctae Congregationi et
Capitulo nostro generali Falsissimis punctis et rationibus volunt
debitae iniustissime avellere a Provincia nostra Lithuana pauper-
rima et miserissima duos Conventus Poznaniensem et Sublimensem
Patres Poloni habent prope ad Conventus nos non patiuntur ha-
bere. Miseros Conventus avulsos duos remanent quos
tuos Conventus cum quibus Provincia stare non potest. Venissi-
ma (Teste DCO) venissimus) iusta petimus gratiam, justitiam
et misericordiam speramus Decreti Confirmationem et inducias
temporis ad defendendum nos ob maximam distantiam Provinciae
nostre ab Urbe Romana prostati ad pedes Sanctitatis suae cri-
de postulamus. Ceteritatem nobis gratiam testabuntur Provinciae
quibus legent poster et memores erunt Sanctitatis suae ante
Deo et hominibus vivet Pater Beatissimus invidibus Filiis
semper sibi additorem Fratrum Carmelitarum Discalceatarum
Provinciae Lithuanae vivet et permanet in memoria Praesentium
cujus Paternae gratiae ac protectione haereticissimum Provin-
ciae nostrae repositum et nosmet ipsos humillime commendamus, ac
invenimus in Oculo Pedum.